відчуження/передання в іпотеку нерухомого майна, застави рухомого майна (у тому числі у випадку, якщо це 

правочини, щодо вчинення яких є заінтересованість) між ПрАТ "ЖПМК № 6" та АТ "ПУМБ" (ідентифікаційний 

код юридичної особи  14282829 ), граничною сукупною вартістю  до 25 000 000 (двадцяти п'яти мільйонів) грн., 

протягом одного року з моменту прийняття цього рішення, до 04.10.2022 р. 

URL-адреса протоколу загальних зборів:  В звітному році розміщення протоколу загальних зборів акціонерів 

на веюсайті Емітента не вимагалось. 

Частина 4. Рада